Tellhelm Wil

Die Sage des Beriihm-bertichtigten Schweizer Wilhelm Tell, welche noch heute in aller munde ist, ist aus den
Fugen geraten. Nun bendtigen wir eure Unterstiitzung um die Sage wieder ins Lot zu bringen. lhr Friedrich von

Schiller

Datum

27.08

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

08.10

Zeit

13:00 - 15:00

16:00 - 18:00

15:00 - 17:00

18:00 - 20:00

Stand: 04.11.25

QP 3-16 - Meute Akela

Ort

Chratz Hausen

Flugplatz Hausen

Parkplatz Muniweid

Rastplatz Dachs

Weiteres

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Korpstag, Infos folgen

Herbstferien, keine Ubung



