

QP 3-16 - Meute Akela

Tellhelm Wil

Die Sage des Berühm-berüchtigten Schweizer Wilhelm Tell, welche noch heute in aller munde ist, ist aus den Fugen geraten. Nun benötigen wir eure Unterstützung um die Sage wieder ins Lot zu bringen. Ihr Friedrich von Schiller

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	13:00 - 15:00	Chratz Hausen	-
03.09	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
10.09	16:00 - 18:00	Flugplatz Hausen	-
17.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
24.09	15:00 - 17:00	Parkplatz Muniweid	-
01.10	18:00 - 20:00	Rastplatz Dachs	-
08.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26